21AAA259B EXT.25 MM-2.5 *0.45 MM 2 12.44 41.50 2037.67 21.00 4075.34

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

4,075.34 855.82 PESOS 4,931.16

SonPESOS CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UNO CON 16/100

Fecha Vto:21/04/2023
C.A.E. :73157926302297

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS